
 

1 
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 
SITE: www.fundacaofadex.org 

 
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS 

REFERENTE O EDITAL - FADEX N° 016/2017 (PARA CONCESSÃO DE 
BOLSA DE APOIO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR A PROJETO DE 

PESQUISA) 
 
 
 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, 
Ensino, Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e 
regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 
 

1) HOMOLOGAR:  

O resultado da análise dos currículos para o processo seletivo 
simplificado de BOLSA DE APOIO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR A 
PROJETO DE PESQUISA, para operacionalização específica das atividades de 
laboratório. 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO 
 

TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF 
NOTA DO CURRÍCULO 

01 
TERESINHA DE JESUS CARDOSO 

FARIAS PEREIRA 
812.871.863-00 52,00 

02 TIAGO LINUS SILVA COÊLHO 036.983.873-44 16,00 

 
 

 

Teresina, 20 de dezembro de 2017. 

 

__________________________________________ 

Carlos Henrique Nery Costa 

Coordenador 

 

__________________________________________ 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 

 


